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Exposé

Einzelhandelsladen in Baden-Wiirttemberg -
Schwetzingen

Ladenlokal in 68723 Schwetzingen, Zentrumsnahe, zu
vermieten
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Baujahr
Energietrager
Nebenkosten
Heizkosten

Summe Nebenkosten
Mietsicherheit

Ubernahme

1965

Gas
100 €
100 €
200 €
2.250 €

Nach Vereinbarung

www.ohne-makler.net/expose/436021

Objekt-Nr. OM-436021
Einzelhandelsladen

Vermietung: 850 € + NK

Mannheimerstr.67

68723 Baden-Wurttemberg - Schwetzingen

Baden-Wurttemberg

Deutschland

Zustand

Etage

Gesamtflache
Neben- /Lagerflache
Verkaufsflache
Schaufensterfront

Heizung

renoviert
Erdgeschoss
50,00 m?
30,00 m?
50,00 m?
5,00 m

Zentralheizung
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Objektbeschreibung

Schone Ladenflache, Zentrumsnahe, Bushaltestelle direkt gegentiber, Nahe Schlof3garten,
Nahe Grundschule, Parkmoglichkeiten direkt vor dem Laden, grofier Kellerraum als Lager
nutzbar, im gleiche Haus ist eine Cafe-Bar.

Ausstattung
Neu renoviert, grof3e Schaufensterfront, Toilette vorhanden.

Ideal als Buiro, Kiosk, Nagelstudio, Einzelhandel, Paketshop oder dhnliches.

Fuf3boden:
Vinyl / PVC

Lage
68723 Schwetzingen, Ndhe Zentrum
Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Offentliche Verkehrsmittel
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Galerie
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